Щиректору муниципaльного }чреждения
<<СпортИвн€tя школа олимпийского резерва Ns 8) города Магнитогорска
от

(ф. и.о. родителя, законного представителя, "оr.рiйбБfr
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) сына(дочь)
(ф.".о.ребенка)
дата и место рождения

адрес места жительства
гражданство

((дзюдо>.

()>

Подпись

20 г.

( расшифровка)
Заявление рассмотрено.
В рассмотрении з€lявления отказано в связи с

мп
(подпись уполномоченного лица 1чреждения)

(> 20 г.

С Уставом, локаJIьными нормативными актами МУ (СШоР ЛЬ 8> и
антидопинговыми правилами по дзюдо ознакомлей. На проведение
процедуры индивидуurльного отбора поступающего согласен.

В соответствии со ст. 9 ФЗ от 26.О7.2006 г. ЛЬ 152_ФЗ (О персон€rлъньIх
данньIю), ДоЮ согласие на обработку персон€tльньIх данных моего ребенка,
связанную со спортивной деятельностью организации, любым не
запрещенным законом способом.

Подпись
( расшифровка)

,Щиректору муЕиципмьного уIре)Iqения
<СпортивнаrI школа олимпийского резерва Ns 8) города Магнитогорска

от

(ф. и.о. родителя, зtжонного представиrел", нЪЙФ
"ЫФрна)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислитъ моего(ю) сына(дочь)
(ф.и.о.ребенка)

дата и место рождения

ацрес места жительства

в Муницип.льное учреждение <Спортивнtш школа ол"мп"йББJБфйNs 8) г.
магнитогорска на прогрtlп{му спортивной подготовки по виду спорта (спорт глухих)
(лзюдо).

(()

Подпись
( расшифровка)

Заявление рассмотрено.
В рассмотрении зzuIвлеЕия откat-зtlно в связи с

20 г.

мп
(подпись уполномоченного JIица уIрех(дения)

()

С Уставом, локальными Еормативными ilктап{и МУ кСШоР NЬ 8> и
антидопинговыми правил€lN,Iи по дзюдо ознЕжомлен. На проведение процедуры
инд.Iвидуального отбора поступающего согласен.

В соответствии со ст. 9 ФЗ от 26.07.2006 г. Ns 152-ФЗ <О персонаJIьньD( дtlнньD(>,
дЕtю согласие на обработку персональньD( дtlнньD( моего ребенка, связzшЕую со
спортивной деятельностью оргfirизации, любьпrл не запретrlенным законом способом.

Подпись l t
( расшифровка)

20 г.